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Eli Lexander har vært medlem i Askøy RK fra
10 juli 2003.  Hun har vært President i periodene
2012-2013 og 2022-2023. Hun har vært kasserer i
3-årsperioden fra 2017-2020.

Eli har vært et meget aktivt medlem og pådriver i
klubben gjennom 22 år. Hun har gjennom mange
år vært klubbens ressursperson på TRF-
virksomheten. Har også støttet godt opp om
distriktets virksomhet på dette området, gjennom
mange år. Hun har vært en pådriver for
samarbeidsprosjekter mellom klubbene innen
distriktet. I tillegg til dette har hun deltatt meget
aktivt i klubbens styrearbeid gjennom mange år.
Hun står alltid opp for Rotary både på lokalt,
regionalt og internasjonalt nivå, og er klar til
innsats 24/7!

Eli er også en aktiv, og betydelig personlig giver til
Rotaryfondet og TRF. Som takk for sine personlige
bidrag gjennom mange år, har Rotary International
tildelt henne 2 PHFer med først en, og deretter 2
safirer. Nå står Eli foran et viktig verv med å gå inn
som påtroppende Guvernør i Distrikt 2250.

Vi takker for en betydelig klubbinnsats med mange
gode bidrag gjennom mange år, og hadde gleden
av å overrekke henne en PHF+3 med 3 safirer.
Denne henger meget høgt, og det er ikke mange
som har en slik utmerkelse.

Vi ønsker Eli til lykke med en utfordrende, og
krevende gjerning, som ny Distriktsguvernør i
Distrikt 2250.

Eli Lexander hedret med
PHF med 3 safirer

Tekst: Geir Kilhus      Foto: John Ivar Solvik



Etter åpning av kombinert møte for Guvernør-skiftet
i Distrikt 2250, og medlemsmøtet i Askøy RK den 12
juni, ble det foretatt utdeling av PHF
hedersmedaljer.

PHF med en safir tildelt et aktivt medlem -
 Helge Skogstrand

Helge Skogstrand har vært medlem av Askøy RK
siden 1. januar 1986. Han er nå mer enn 85 år
gammel, og fortsatt meget aktiv i klubben innen
flere viktige områder. Han er også leder for
komiteen for Kommunikasjon og Medlemsutvikling.

Helge var President i klubben fra 1991-92, og forut
for dette Sekretær fra 1989-90, og deretter i en
sammenhengende 3-årsperiode fra 2019-22. Jeg ble
selv medlem i klubben seinhøstes 2020 og ble
meget imponert over den store innsatsen til vår
Sekretær. Helge har gjennom 4 år også vært en
aktiv deltaker i vårt lokale prosjekt i «Sansehagen»
på Ravnanger Sykehjem, og står fortsatt på her. Han
har også involvert sin kone til å bidra her.

Helge har gjennom mange år vært en
foregangsperson for å bidra med mangeårig støtte
til vårt TRF-prosjekt i Kenya.

Askøy RK tildelte PHF til
Helge Skogstrand

Tekst: Geir Kilhus
Foto: John Ivar Solvik

Helge er også gjennom Prosjektkomiteen
ansvarlig for oppfølging av TRF-prosjektene vi er
engasjert i.
Helge har utvist stor interesse og engasjement
innen Medlemsutvikling og Medlemsverving.
Senest i høstprogrammet 2024 har han vært
meget aktiv og bidratt til å skape kontakt med
flere som kan være aktuelle medlemmer og
gjester til klubben vår. Så langt har dette
resultert i 2 nye medlemmer, og et antall gjester/
«reflektanter» som deltar på våre møter og
bedriftsbesøk.

Gjennom flere år har Helge tatt ansvar for
«standen» vår for å profilere klubben både i
nærmiljøet på Askøy, og på Distriktssamlinger.

“For ditt engasjement og store innsats ble du
tildelt din første PHF i 1994. Når vi ser på ditt
engasjement og din merittliste gjennom mange
år i klubben, er det nå på høy tid at du nå
tilkommer en ny PHF med safir, etter mer enn 30
år siden du mottok din første. Presidenten
overrekker en PHF med safir til Helge
Skogstrand, og takker han for særdeles god
innsats gjennom mange år.”



DICO
Så var 4,5 år som DICO i D2250 avsluttet. Jeg har
hatt et meget godt samarbeid med de andre
DICOene i Norge, samt med webmaster som
«støttekontakt». Å være dataansvarlig i distriktet
tar mye tid med både arbeid og møter, men det
har vært en givende periode.

En veldig interessant tid var koronaperioden,
der møter ble avholdt med D2250 sitt eget
innspillingsutstyr med kameraer, mikrofoner etc
for den digitale plattformen ZOOM. Når
koronaen var litt på hell, så var det å sitte foran
en skjerm, ikke så interessant som å treffes
fysisk.

I senere tid har vi fått ny forside på nettsidene,
som frisket opp den litt gammeldagse nettsiden
som Rotary har over hele verden. Riktignok er
det en diskusjon på gang om vi i Norge kan
skaffe oss en helt ny, og enklere hjemmeside.
Men den diskusjonen har ikke funnet sin
løsning, da den vil koste litt for klubbene, for
NORFO er ikke et hovedkontor med kasserer
som tar vare på inntekter. Det er klubbene som
har finansieringen.

Rotary har 3 ulike produkter i Norge: MyRotary
som driftes av Rotary International, nettsidene i
Norge som Appsco drifter, og så fikk vi en mobil-
app i 2023 «Rotary Norway» som jeg håper de
fleste medlemmene har installert, for den er
enkel å bruke, alltid med deg, og tilgjengelig for
å sjekke klubbmøtene og egen hjemmeside.
Innlogging skjer bare første gangen.

Med ønske om god fremtid for klubbene,
vil jeg takke for meg!

Hilsen
Frank Strand, tidligere DICO
Fortsatt redaktør, Rotary i Vest

Kjære CICOer i Distrikt 2250.

Fra og med i dag har jeg, Martijn Bellemakers
(Suldal RK), rollen som DICO i vårt distrikt.

Først og fremst vil jeg takke Frank (Strand) for
den gode jobben som DICO, og hjelpen han ga
meg med overgangen siste uke og i dag.

Takk også til distriktet og spesielt Rolf
(Thingvold) for tilliten de har vist meg.

Jeg ser frem til å støtte våre medlemmer i vårt
distrikt så godt som mulig, sammen med dere,
med tanke på den digitale delen. Jeg vil gjerne
bruke juli måned til å fordype meg bedre til alle
aspektene som denne rollen innebærer.
Tenker på Medlemsnett, Mobilappen og
nettsiden til hver klubb.

Også viktig: jeg har ferie fra 5. juli til 28. juli.
Ved større utfordringer kan dere CICOer
kontakte meg på mobiltelefon.
Jeg ser frem til samarbeidet vårt, god sommer og
vennlig hilsen.

Martijn Bellemakers.
DICO Distrikt 2250
+47 980 63 823



Medlemane stilte med
heimebakst og frukt, og det vart
kokt monalege mengder kaffi.
Tilbakemeldingane har vore
svært gode, så me håpar dette
kan bidra til rekrutteringa
framover.

Motstandsgruppa Siskin
Renate Malm, Sogndal RK

Det er i desse dagar 80 år sidan frigjeringa. Det har vore overraskande lite merksemd rundt dette –
både i kommunane og i media.

I Sogndal var det dramatiske tider på
slutten av krigen, då Gestapo jakta på
den lokale motstandsgruppa Siskin.
Fredsarbeid står sentralt i Rotary, og
klubben tykte det var naturleg at me
markerte jubileet ved å invitere til
foredrag om Siskin.

Me kontakta forfattaren Rune
Timberlid, som har skrive bok om

motstandsrørsla i Sogn, og
reserverte lokalet Dalalåven –

som ligg like ved hytta som vart
første hovudkvarteret til Siskin.
Klubben hadde håpa på om lag

50 interesserte, men det enda
med tre fulle hus og fleire

hundre frammøtte.



“Aksjon Skolestart”
Stavanger RK - Erik Mauritzen - Leder for servicekomitéen

Servicekomiteens initiativ til "Aksjon Skolestart" ble en kjempesuksess!

Ideen og oppstart av aksjonen skjedde i begynnelsen av mai. Målet var å bidra med midler til
Frelsesarmeen for deres arbeide med å hjelpe vanskeligstilte familier. Rettere sagt barn som
trenger nytt skoleutstyr. Dette vil fort bli en kostnad familier med dårlig råd ikke er i stand til
å dekke. Å ha skoleutstyr som alle de andre barna i klassen har, kan være avgjørende for om
barna gleder seg til skolestart eller ikke, og for trivselen på skolen.

For Rotary er det viktig å kunne bidra til den avgjørende forskjellen. Dette har vi lykkes med.
På veldig kort tid, og uten forutgående varsel, klarte vi å samle inn 15.300 kroner, som vi vet
vil komme til nytte for svært mange barn.

Servicekomiteen vil nå gjøre dette til en årlig aksjon i tillegg til den etter hvert tradisjonelle
støtten til Frelsesarmeen i desember. Behovet for hjelp er ikke noe julefenomen, vår hjelp
trengs året rundt!

Det var en sann fornøyelse å invitere Frelsesarmeens representant, Silje Marie Sivertsen på
besøk i klubben den 11. juni, og fortelle om beløpet som nå er overført. Vedlagt ser dere en
fornøyd gjeng Rotarianere, og en like fornøyd Silje Marie (til høyre for Presidenten).



Bergen RK -
“Bak låste dører på Bryggen”

Foto/tekst: Frank Strand - Sekretær/CICO - Bergen Rotary Klubb

Dette var et «objekt» i auksjonen i Bergen
RK «Bak låste dører på Bryggen» som ble
avviklet i juni i regi av Petter Andreas
Visted, som kjenner Bryggen svært godt.

Deltakerne var Johan Fredrik Mowinckel,
Vibeke Mehn-Andersen, Truls Disen,
Tore-Johan Smidt og Frank Strand.

Dette ble en svært så spennende
opplevelse, ledsaget gjennom det hele av
Petter Visted. Det startet med omvisning i
Rådhusruinene fra 1500-tallet geleidet av
arkeolog Heming Hagen, Byantikvaren.

Neste post var lafteverkstedet – hvordan splitter
vi tømmer til laftestokker. Tømrer Marius
Rødbeck viste oss sine kunster.

Lafteverkstedet: der mye trespon blir til
overs, til glede for de som driver med hester.

Turen gikk vider til snekkerverkstedet for finere
snekkerarbeid, listprofiler til taklister, vindussprosser ,

mm, hvor det lages egne høvler for hver profil, opptil 7 stk
for hver list. Marius orienterte.

Hansastaden -
Bryggen i Bergen



En opplevelse av de helt sjeldne, med innsyn i aktivitet på Bryggen, vi aldri eller sjelden kan oppleve.

Stor takk til Petter Visted – dette var helt topp, og noe som mange flere skulle fått oppleve!

Lunsj på loftet
hvor Audun
Hetland hadde sitt
Atelier – nydelig og
herlig med masse
spennende i tillegg
til baguetter i
mengder.

På byggeplass, hvor
huset løftes nærmere
en meter –10 m brede
og 30 m lange og i 4
etasjer – for å kunne
lafte inn stokker, som
er dårlige eller råtnet.

Orientering og omvisning
her ved direktør for

Stiftelsen Bryggen Bernt-
Håvard Øyen og Marius,
som også orienterte om

bumerker.

Neste stopp var den best bevarte
kjøbmans-stuen Puetter-stuene, fra

ca 1750, og satt i stand etter
datidens forhold.

Her fikk også Johan
Frederik Mowinckel

skue den originale
Bumannen,

bekostet av hans
familie. Kopi står

utenfor Bugården.

Theta-museet er Norges minste og
mest ukjente museum, åpnet i
1983 av kong Olav, Torill Haukenes
orienterte. Kong Olav hadde
særskilt interesse for
motstandsarbeidet under krigen
1940-45. Museet forteller om
ungdommer – 19-23 år – som drev
aktivt motstandsarbeid fra 1941-
42, til de ble oppdaget – en
spennende og om dramatisk
historie om modighet!

Hele turen ble avsluttet med besøk i flere butikker, hos
illustratør og forfatter Gunvor Rasmussen, billed-kunstner
David Matei og Steinsenteret til Sigmund - ett av to i hele Norge.



Festivalsjefen - Edgar Thodal
Tekst/Foto: Frank Strand - uten hørselvern.

Sokndal RK har et meget aktivt medlem i Edgar Thodal (Edgar) - som i tillegg til å være
president i klubben i år - også er festivalsjef for Dalane Blues Festival (festivalen) i Egersund.
En dyktig og populær sådan. Han inviterte overtegnede til festivalen i år, og når Claus Feyling
hørte det, så kom det invitasjon til å overnatte der i 4 dager 🙂 Så jeg reiste!

Festivalen startet i 2001, men i 2006 som en selvstendig, ideell organisasjon, etter sterkt
engasjement fra lokale bluesentusiaster, med Edgar Thodal sentralt i arbeidet fra starten.

Bladet Bluesnews beskriver Dalane Blues Festival som musikk av høy kvalitet. De roser
arrangøren for å skape en trygg og trivelig festival - og under pandemien, hadde festivalen
god organisering rundt smittevern og logistikk. Siden har vi fått tilbake det vanlige livet, og alt
blir så mye lettere, bedre og mer praktisk på alle måter. Det fremheves at frivillige får god
forpleining og verdsettes, og som Edgar sier...

“De fleste festivaler ville ikke eksistert, hadde det ikke vært for de frivillige” - i god Rotary ånd.

Siden jeg selv hadde fått pressekort, blitt tilbudt egen pressebil, og fått overnatting i
Egersund hos Claus, så tenke jeg som en frivillig at på søndagen da alt er over, så blir det
mange tunge tak for de frivillige med nedrigging av alt utsyr, plakater rundt i byen etc etc,
 så jeg stilte opp kl 11 - sammen med de lokale kreftene. Det ble en lang dag 🙂 men det var
verd det!

I tillegg gjør de festivalen mer tilgjengelig for barn og unge med nye scener og konsepter.
Både de frivillige og innbyggerne roser Edgars ledelse med gode kulturinnslag, og trekker
frem en hyggelig atmosfære, som sørger for en god opplevelse også for tilreisende. 
Hva mer kan en ønske seg av en festival !!!

Et eksempel på hvor tilstede Edgar er hele tiden: Den amerikanske artisten Lissie (meget
populær spesielt blandt de unge) takket ja til booking ved festivalen – et grep festivalsjef
Edgar selv var meget stolt over. Hun og bandet kom rett fra Bergen Fest i år. Lissie trekker
folk og penger i kassen, for det å drive en festival er som å gå på “strak line” - en må hele
tiden være på allerten og sjekke artister som er populære, gode, og trekker folk, samtidig
som en må gi de lokale en mulighet til å skinne for en dag. Apropos lokale, han er jo selv
hovedpersonen i sitt eget band Rægefabrikken som sanger og gitarist. De spiller særdeles
god Rock´n Roll på norsk, og de hadde selvsagt konsert i år også. Der var stinn brakke, for
folk vet hva de får. Kanskje vi ser et innslag på Distriktskonferansen i Bergen i september? :)

All oppsummering over her, tyder på at Edgar har god kontakt, og troverdighet, blant
internasjonale artister, og mange gode artister har derfor besøkt Egersund opp igjennom
årene. For de som kjenner disse musikerne, så er dette topp musikere og band i verden:
Johnny Winter, Walter Trout, Nick Moss Band, Beth Hart, Eric Sardinas, The Waterboys, North
Mississippi Allstars, Oz & The Wizards, Omar & The Howlers, Corey Harris, og de norske med
Vidar Busk, Reidar Larsen, Bjørn Berge, Hungry John, Ronnie Jacobsen, Daniel Eriksen Trio,
Jonas Fjeld, Steinar Albrigtsen, Jørn Hoel, DumDum Boys.

Bilder fra årets festival...



“Stinn brakke” som de sier, med 
Steinar Albrigtsen og Monika Nordli Trio.

Testing av
 pølsemaskinen kunne ikke

overlates til hverken
tilfeldighetene, eller publikum. 

De var gode!

Edgar introduserer Jonas Fjeld Band.

Egersund - here I come!

Freschard - mann/kone band.

Det amerikanske bandet LIZZIE 
var kveldens høydepunkt for ungdommen, 

men også for “Vi over 60” 🙂 
Bandet hadde flere konserter i Norge i år

 bl.a. Bergen Fest.

Hun - Lizzie - har en kraftfull stemme, og hadde passet
fint på en seter, der de kaller inn dyrene 🙂 

Det var stor stemning hele kvelden, 
for alle som kom, fra både fjern og nær.

Jonas Fjeld Band gjorde en fin figur, og
alle klassikerne var med bl.a. “Engler i
sneen” som  avslutningsnummer.
Ekstranummer måtte til !

Konserten var god, men i Norge rundt
på alle festivaler, så treffes gamle
kjente, klassekamerater fra 30 år
tilbake osv. Det gikk så langt at fjerde
gangen sier Jonas Fjeld “Hvis dere kan
holde kjeft i 4 minutter nå, så kan jeg
introdusere neste sang, som jeg lagde
med Ole Paus”.
Tenk på dette neste gang du er på
festival, og ha respekt for artistene. 



Det ser ut som jeg ikke kommer meg hjem
idag. Fergen er på vei mot land og småbåtene

gir full gass og venter på smellet :)
Det gjør seg ikke selv. Mye arbeid gjenstår til

TOOLS skal få lokalene slik de forlot det!

Det går noen liter med
Eplecider under en slik
festival i 4 dager.

Alt har en ende - og
søndagen måtte

brukes til opprydding
og nedstengning av

instrumenter,
scener,

serveringsboder,
plakater, biler

leveres tilbake, varer
tilbake til butikker,

staffasjer på lageret
lengre borte i gaten.

Det gjøres ikke av seg
selv.
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Stones Jam fra Danmark lagde kjente toner! :)

Edgar sjekker
stemningen og

kvaliteten på
artistene med

Claus.

Supercharger Duo - er en duo som utfylte hverandre
godt. Nordlendingen til venstre på bildet er en av Norges

beste trommeslagere, og det hørtes! Han kunne vært
professor i trommer på Høyskolen i Volda,

og hadde en utrolig rytmeforståelse.







Jøssingfjorden
Tekst/foto - Frank Strand - utskremt medarbeider i Rotary i Vest

Tar du turen opp denne jernbaneveien, som går til demningen på toppen, så kommer gevinsten i form en
fantastisk utsikt utover Jøssingfjorden, der en kunne stått 16 februar 1940, og sett på det som foregikk nede i

fjorden. Det flotte og interaktive nye Vitenmuseumet som åpnet i 2024, gir deg hele historien om
det tyske hjelpeskipet Altmark som støtte på den engelske destroyeren HMS Cossack. 303 engelske fanger ble
befridd etter tips fra en inspektør i Bergen, som ikke fikk inspisere et spesielt rom i Altmark. Melding ble sendt

videre til London som sendte HMS Cossack til Jøssingfjorden. Da var ikke Norge iengre nøytralt.

Men du får også se og høre om alle mineralene som finnes i dette området, og gruvedriften.

For å komme seg til
Jøssingfjord
Vitenmuseum, så ble
jeg tilbudt transport.
Jeg tok i mot tilbudet :)

I forbindelse med
Jøssingfjord

Vitenmuseum, så
synes jeg dette var

en Interessant
analog til Rotary

sin logo.

I Norge har vi hatt
frihet i 80 år, men det

er mange som nå i
2025 opplever kriger
rundt om i verden.

Rotary Disaster Fund
hjelper til så godt de
kan, med innsamlete

midler fra
medlemmer og

klubber verden rundt.

Destroyer HMS COSSACK av EnglandHjelpeskipet ALTMARK av Tyskland

16 FEBRUAR 1940



Gleden med en veteranbil
Bilder/tekst: Frank Strand

Gleden ved å ha en veteranbil handler om mye mer enn bare transport – det er en livsstil og
en lidenskap. Gjenkjennelsen av en levd tid. Dette er Claus Erik Feyling sin utgave:

Mercedes-Benz 450 SL 1975 modell med V8 motor og endel hestekrefter.
En meget velholdt bil, hvor en kan få luftet seg i - bokstavelig.

Mange veteranbileiere har en personlig
tilknytning til bilen. Kanskje det var
bestefars gamle bil? Eller den første bilen
en selv ønsket seg som ung? Å kjøre en
veteranbil er som å reise tilbake i tid. De er
ofte enklere og mer mekaniske enn
moderne biler. Noen liker å vedlikeholde
og reparere selv, slik at de kjenner bilen ut
og inn, noe som gir en følelse av mestring
og tilknytning, som moderne teknologi ofte
fjerner. Andre liker bare gleden ved å kjøre
den, luftig og fint.

Egersund er en trivelig og fin by, og har mange artige ting å se. Har man veteranbil, så blir en tilbydd
parkeringsplass som passer. Her er det tannlegen, og vennen, som har lagt jeksler i stripene.
Og katten i huset - naboen sin altså - må jo komme inn etter sine nattlige turer på byen, og

har fått egen kattefotgjengerovergang og inngang  :)



For å vedlikeholde, og reparere
veteranbiler, så trenger du mye
kunnskap, og enda mer tålmodighet.
Originale håndbøker er et must.

Claus leier et lokale i andre etasje i en tidligere sildoljefabrikk, der
han har god plass til flere veteranbiler, og hvor flere kamerater
jobber på disse samtidig. Deler til eldre biler må en lete på nettet
etter, og de kommer sannsynligvis ikke i posten neste dag. Da må en
jobbe på en annen bil, og slik bytte oppgaver.

Visste du at Shell-logoen var ideen The Rolling Stones fikk da de
lagde den kjente tungen i 1971?

En flott burgunder 1952
modell Mercedes-Benz
170 blir strålende når den
er ferdig

Det er ikke bare mennesker
som må sjekke “trykket”.
Denne måtte også sjekkes,
for oljetrykk, som bare
trengte litt påfyll.

Interiøret er like viktig som
eksteriøret.

Denne hvite Jaguar 340 fra 1967 er
ikke langt unna ferdigstillelse.

Rotary har langt over 100 Fellowships.
Sjekk opp disse i Medlemsnettet!



Presidentskifte i Hafrsfjord RK
Tekst og bilder: Solveig Fløgstad

Onsdag 11.juni var det
presidentskifte i Hafrsfjord RK,

og opptak av tre nye medlemmer.

President Torbjørn Fjelland
oppsummerte sitt presidentår

og takket for seg. Kjede ble
overlevert til Grethe Høiland,

klubbens nye president,
med ønsker om et godt år.

Hun formidlet noen tanker om
året 25/26, men mer detaljer

blir presentert på klubbens
første møte etter ferien.

Årets avslutning ble markert med
bobler, kake, kaffe og hyggelig

samvær.

Det var ekstra hyggel
ig å avslutte året med
opptak av tre nye
medlemmer:

Jacob Osmundsen
Leif Sædberg
Bjørn Harald Jæger

De ble minnet om
Rotary sitt formål,
4-spørsmålsprøven
og fikk nålen på plass.



11.juni var Kristin Randulff,
demenskoordinator i Klepp kommune

i klubben vår.
I eit svært engasjerande og lærerikt

føredrag tok ho føre seg litt
grunnleggjande om sjukdomen, ulike

typar demens, det å skape forståing for
pasientar, og pårørande. Til sist synte

ho tilbod for denne gruppa i Klepp
kommune.

Marianne Hinna Fjogstad - President 2024-25
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18.juni hadde Klepp RK besøk av
stasjonsleder på NIBIO Særheim,
Ståle Undheim.

Han tok oss gjennom historien til
Særheim, frå storgarden som
konsulfamilien Thorsen åtte,
vis opprettinga av forsøksgarden i
1965, til dagens høgteknologiske
forskningsstasjon med forskarar frå
11 land.
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Marianne Hinna Fjogstad - President 2024-25

Klepp RK - Sommeravslutning

25. juni kom med blå himmel og
sol, og en fantastisk flott dag for

sommeravslutning i Klepp RK. 

Det var litt bølger, men alle kom
trygt frem, takket være dyktige
båtførere! 🙂 Vi koste oss med

skinke/ørret i wraps, kake og
melon. Litt i glassene ble det
også. Kjempekveld, og en fin

avslutning på Rotaryåret.

En spesiell takk til
"Feistengjengen": Gaute, Terje og

Brit Turid, for ypperlig service! 

Fyret har en god gjeng 
til å ta vare på det!






